MYRIAM LILIANA LÓPEZ VELA o por quien haga sus veces, en contra de 
DISMODA INTERNATIONAL S.A. EN LIQUIDACION, identificada con el NIT N° 
800.119.677-0, representada legalmente por HUGO ERNESTO CARO CASTELLAR, 
o por quien haga sus veces, por las siguientes sumas y conceptos:

1) DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
DIECIOCHO PESOS M/CTE ($2.471.918) por concepto de cotizaciones 
pensionales obligatorias y aportes al Fondo de Solidaridad Pensional dejadas de pagar 
por la ejecutada en su calidad de empleador por el periodo comprendido entre julio 
de 2004 a septiembre de 2005.

2) Por concepto de intereses moratorios causados por cada uno de los periodos

[...]

MYRIAM LILIANA LÓPEZ VELA o por quien haga sus veces, en contra de 
LABORATORIOS BUSSIE S.A., identificada con el NIT N° 860.074.358.9 
representada legalmente por RICARDO GUILLERMO AMTMANN AGUILAR o por 
quien haga sus veces, s, por las siguientes sumas y conceptos: 

1) TRES MILLONES VEINTINUEVE MIL CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($3.029.046) por concepto de cotizaciones pensionales obligatorias, y aportes 
fondos de solidaridad pensional dejadas de pagar por la ejecutada en su calidad de 
empleador por los periodos comprendidos entre noviembre de 1994 a abril de 2021. 

2) Por concepto de intereses moratorios causados por cada uno de los periodos